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Kanun Numarası 5479 

Başlığı GELĠR VERGĠSĠ KANUNU, AMME ALACAKLARININ TAHSĠL USULÜ 

HAKKINDA KANUN, ÖZEL TÜKETĠM VERGĠSĠ KANUNU VE VERGĠ USUL 

KANUNUNDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASI HAKKINDA KANUN  

Kabul Tarihi 30/03/2006 

Kabul Edildiği Birleşim 22.Dönem 4.Yasama Yılı 82.BirleĢim  

Cumhurbaşkanlığına Gidiş 

Tarihi 

31/03/2006 

Cumhurbaşkanlığından 

Geliş Tarihi 

07/04/2006 

Cumhurbaşkanınca 

Yapılan İşlem 

Onay 

Resmi Gazete Tarihi 08/04/2006 

Resmi Gazete Numarası 26133 

Diğer Bilgiler Son Dönem Teklif Bilgileri ve Komisyon Raporları 

Kanun Teklifi Bilgileri 

İmza 

Sahipleri 

Kanun Teklifinin Metni  

Dönemi ve 

Yasama Yılı  

22/4  

Esas 

Numarası  

2/673  

Başkanlığa 

Geliş Tarihi  

17/01/2006  

Teklifin 

Başlığı  

Gelir Vergisi Kanunu ve 6183 Sayılı Kanunda DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun  

Teklifin Özeti  Gelirlerin vergilendirilmesinde tekli tarife uygulanmasına geçilmekte, ticari ve zirai kazançlarda 

yatırım indirimi istisnası ile ilgili 19 uncu madde yürürlükten kaldırılmakta, yatırım indirimi 

istisnasına iliĢkin geçiĢ hükümleri getirilmekte, 6183 sayılı Kanunun mevcut hükümlerine göre 

amme borçlusu sayılmıĢ üçüncü Ģahısların mengi tespit davası açma hakları konusunda 

hükümler öngörülmektedir. 

 

Teklifin Son 

Durumu  

KANUNLAġTI  

 

Komisyon Tipi Adı Giriş Tarihi Çıkış Tarihi Yapılan İşlem Karar Tarihi 

Esas Komisyon Plan ve Bütçe Komisyonu 19/01/2006 07/02/2006 Raporunu Verdi 01/02/2006 

 

Esas Komisyon Raporu(Sırasayısı) 1081 

Kanun Numarası: 5479 

 

http://www.tbmm.gov.tr/kanunlar/k5479.html
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tutanak_g_sd.birlesim_baslangic?PAGE1=1&PAGE2=1&p4=16445&p5=H
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanun_teklifi_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_sira_no=39927
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanun_teklifi_sd.imza_sahipleri?kanunlar_sira_no=39927
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanun_teklifi_sd.imza_sahipleri?kanunlar_sira_no=39927
http://www2.tbmm.gov.tr/d22/2/2-0673.pdf
http://www.tbmm.gov.tr/sirasayi/donem22/yil01/ss1081m.htm
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanunlar_sd.durumu?kanun_no=5479
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AYRIŞIK OY 

 

Tasarıya aĢağıdaki hususlarda katılmıyoruz. 

1. Gelir Vergisi tarifesinin yeniden düzenlenmesi, yatırım indiriminin kaldırılması gibi 

önemli konuları kapsayan bir düzenlemenin hükümet tasarısı olarak gelmemiĢ olmasını 

yadırgıyoruz. 

2. Tasarı 1 inci maddesiyle Gelir Vergisi Kanununun 103 üncü maddesini 

değiĢtirmektedir. DeğiĢiklikle ücret gelirleri dıĢındaki gelirlerin vergilendirildiği tarife dilimleri de 

yeniden düzenlenmek suretiyle tarife yüzde 20-40 aralığından yüzde 15-35 aralığına 

çekilmektedir. Ancak maddede yer alan, "ücret gelirlerinin vergilendirilmesinde tarifede yer 

alan oranlar 5 er puan indirimli uygulanır." Ģeklindeki hüküm kaldırılarak ücretlilerin var olan 

avantajı ortadan kaldırılmaktadır. Sonuçta ücret dıĢındaki gelirlerin vergi oranı 5 puan 

indirildiği halde ücretlilerin vergi oranlarında herhangi bir indirim yapılmamıĢ olmaktadır. 

Hükümet daha önce yaptığı bir düzenleme ile de ücretlilerin yararlandığı "özel 

indirim"i yürürlükten kaldırmıĢtır. Bu durumda gelir vergisi sisteminde ücret gelirlerinin 

yararlandığı hiçbir indirim veya avantaj kalmamıĢtır. 

Bu düzenleme vergide eĢitlik ve adalet kavramlarına aykırıdır. Vergi teorisinde de bu 

düzenlemelerin yeri yoktur. 

3. Kurumlar Vergisi oranında yapılması düĢünülen indirime paralel olarak yatırım 

indiriminin kaldırılmasını düzenleyen 2 nci maddeye katılmıyoruz. Yatırım indiriminin 

kaldırılmasının teknik gerekçeleri de açıklanabilmiĢ değildir. 

4. Yatırım indiriminin kaldırılması nedeniyle geçiĢ dönemi hükümlerini düzenleyen 3 

üncü madde yatırım indiriminden yararlananların kazanılmıĢ haklarını elinden almaktadır. 

Yatırım indirimi istisnasına iliĢkin tutarların sadece 2006, 2007 ve 2008 yılları kazançlarından 

indirilebileceği hükmü bunun örneğidir. Ġndirimin üç yılla sınırlanması kazanılmıĢ haklara, 

hukuka aykırıdır. Ayrıca indirilmiĢ Kurumlar Vergisi oranının yatırım indiriminden yararlanmak 

isteyen mükelleflere uygulanmamasını da doğru bulmuyoruz. 

5. GörüĢmeler sırasında çok sayıda önerge ile toplam 7 maddelik bir teklifin 16 

maddeye çıkarılmıĢ olmasını da kanun yapma tekniği açısından sağlıklı ve doğru bulmuyoruz. 

 

M. Akif Hamzaçebi A. Kemal Kumkumoğlu Birgen KeleĢ  

Trabzon Ġstanbul Ġstanbul  

Kemal Kılıçdaroğlu Enis Tütüncü A. Kemal Deveciler  

Ġstanbul Tekirdağ Balıkesir  

 Mustafa Özyürek  Kazım Türkmen 

 Mersin  Ordu 

 


